ПРИКАЗ

№ ,f/y
/ / //}~ #~_.е../. . !? 20 _../.. f «_C?f if» ~~ ~ '1< .....

г.Москва

О проведении инвентаризации на

учебно-производственном полигоне МЭИ «Медвежьи озера»

В связи с решением ученого совета от 28.03 .2025 г., руководствуясь

п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по инвентаризации в составе:

Председатель комиссии: Андросов Г.В. - помощник проректора;

Члены комиссии: Конончук А.Б. - помощник проректора;

Трусов А.А. - инженер ТЭЦ МЭИ.

2. Подготовить и провести инвентаризацию в срок до 16.05.2025 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев